

---

## Servicii de reparatie si verificare stingatoare P6 , G2 SI P9

I.D.: 65932241

---

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.016,20 RON - 1.016,20 RON

---

Descriere: Pachet servicii de reparatie si verificare stingatoare P6, G2 si P9. Deviz service stingatoare - 03.02.2022 - Service stingator tip P6 31x 11,4 =353,4 ron Service stingator tip G2 8x 10,4 =83,2 ron Service stingator tip P9 2x 12 =24 ron Robinet 3x 19,1=57,3 ron Furtun stingator 4 x 6.1=24,4 ron Pulbere 90 x 4.5 =405 ron CO2 16x 3,5 =56 ron Manometru 3 x4,3 =12,9 ron TOTAL 1016.2 ron

---